
UCHWAŁA NR XLI.427.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.242.2016  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 

2016 roku w sprawie opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2021 
poz. 1372) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.242.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej zmienia się w § 3 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) powyżej 20 m2 – 2,00 zł za 1 m2 nie więcej niż 852,75 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Grzegorz Hejno 

Id: B175CDD6-6211-452B-9F88-6D4B69FE03AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-30T14:16:01+0100
	Grzegorz Hejno




